П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от

город Белореченск

Об утверждении схемы размещения «быстрых»
электрозарядных станций, для размещения которых не
требуется разрешение на строительство, на территории

Белореченского городского поселения
Белореченского района

На основании подпункта 6 пункта 1 статьи 39.33 Земельного кодекса Рос
сийской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от
3 декабря 2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размеще
ние которых может осуществляться на землях или земельных участках, нахо
дящихся в государственной или муниципальной собственности, без предостав
ления земельных участков и установления сервитутов», Федерального закона
от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 июля 2015 г.
№ 627 «Об установлении Порядка и условий размещения объектов на землях
или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления серви
тута, публичного сервитута на территории Краснодарского края», руководству
ясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему размещения «быстрых» электрозарядных станций,
для размещения которых не требуется разрешение на строительство, на терри
тории Белореченского городского поселения Белореченского района согласно
приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со

бой.

Глава Бе
городскс

ния.ния.
4. з силу со дня его официального обнародова-

А.В. Абрамов